

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **87_1** **Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: **Ing. Karel Kuchař**

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			5 837 985,75
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			125 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 963 485,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		5 963 485,75 CZK
Základní DPH	21 %		1 252 332,00 CZK

Zaokrouhlení 0,25 CZK

Cena celkem s DPH 7 215 818,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **87_1** **Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

SISKO spol. s r.o.

Velká Dlážka 527/6, 750 02 Přerov

IČO: **47155558**

DIČ: **CZ47155558**

Vypracoval:

Ing. Karel Kuchař

Rozpis ceny

Celkem

HSV			5 103 448,77
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			110 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 213 948,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		5 213 948,77 CZK
Základní DPH	21 %		1 094 929,00 CZK

Zaokrouhlení

0,23 CZK

Cena celkem s DPH

6 308 878,00 CZK

v Měrovicech dne 20.12.2019

SISKO spol. s r.o.
 2 Velká Dlážka 527/6
 750 02 PŘEROV I-Město
 IČO 47155558 DIČ CZ47155558

[Signature]

 Za zhotovitele

[Signature]

 Za objednatele

OBEC MĚROVICE nad Hanou

Měrovice nad Hanou 131

752 01 Kojetín

IČ: 006 36 380

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	110 500,00	23 205,00	133 705,00	2
1	Vedlejší rozpočtové náklady SO 101	0,00	88 500,00	18 585,00	107 085,00	2
2	Vedlejší rozpočtové náklady IO 301 a IO 302	0,00	22 000,00	4 620,00	26 620,00	0
	Stavební objekt			0,00	0,00	0
2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice	0,00	5 103 448,77	1 071 724,24	6 175 173,01	98
1	SO 101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE - spodní stavba	0,00	1 727 859,81	362 850,56	2 090 710,37	33
2	SO 101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE - vrchní stavba	0,00	898 822,68	188 752,76	1 087 575,44	17
3	IO 301 Jednotná kanalizace	0,00	1 278 310,95	268 445,30	1 546 756,25	25
4	IO 302 Dešťová kanalizace	0,00	1 198 455,33	251 675,62	1 450 130,95	23
	Celkem za stavbu	0,00	5 213 948,77	1 094 929,24	6 308 878,01	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 303 625,56	44
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			279 650,00	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			78 705,54	2
5	Komunikace	HSV			713 728,50	14
8	Trubní vedení	HSV			902 479,69	17
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			179 606,40	3
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			43 920,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 000,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			593 733,08	11
VN	Vedlejší náklady	VN			110 500,00	2

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
O:	1	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	2	Vedlejší rozpočtové náklady IO 301 a IO 302

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Vedlejší náklady							
Díl: VN	Výčtení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	22 000,00		RTS 19/ II
1	005111020R	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/ II

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček.

Vyhotovení protokolu o výčtení stavby se seznamem souřadnic vyčtených bodů a jejich polohopisnými (S-JT SK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

2	1000015R	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Výrobní (dodavatelská) dokumentace							
3	005241020R	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 19/ II
Geodetické zaměření skutečného provedení							
4	005241010R	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 19/ II
Dokumentace skutečného provedení							

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

- 2x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod.

- 6x vyhotovení - geometrický plán pro výkup pozemků - dokumentace v listinné a digitální podobě

5	1000004R	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob							

osezení výstražných tabulí,

zabezpečení okrajů konstrukcí

proti pádu osob, zabezpečení

komunikací pro pohyb

osob na staveništi,

látky, apod...

6	005121 R	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 19/ II
Zařízení staveniště							

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení; případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektu ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolovaných osob. Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektu ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energii v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektu ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS a úklid ploch ZS.

Celkem					22 000,00		
---------------	--	--	--	--	------------------	--	--

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
O:	1	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	2	Vedlejší rozpočtové náklady IO 301 a IO 302

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
O:	1	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší rozpočtové náklady SO 101

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
88 500,00							
Díl: VN	Vedlejší náklady						
1 005211020R	Vyhycení stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/ II

Geodetické zaměření rohu stavby, stabilizace bodu a sestavení lavíček.

Vyhotovení protokolu o vyřčení stavby se seznamem souřadnic vyřčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

2 005111021R	Vyhycení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/ II
3 005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/ II

Zaměření a vyřčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.

4 R4	Uklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
5 005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/ II

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

- 2x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. revízi, prohlášení o shodě apod.

- 6x vyhotovení - geometrický plán pro výkup pozemků - dokumentace v listinné a digitální podobě

6 00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/ II
-----------	------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	------------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revízi předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Např.:

ČSN 72 1006 - kontrola zhutnění zemin a sypanin

ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek

ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží

ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení

TKP 18 Beton pro konstrukce

ČSN EN 206 Beton

atd.

7 005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/ II
--------------	---------------------------	--------	---------	----------	----------	--	------------

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
O:	1	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší rozpočtové náklady SO 101

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
<p>Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</p>							

8	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 19/ II
<p>Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložení stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.</p>							
9	R	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00	Vlastní
<p>Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařízení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektu v listinné a digitální podobě. Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.</p>							

10	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 19/ II
<p>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektu ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektu ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektu ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS.</p>							
11	R1	Kompletační a koordináční činnost	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní
12	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
<p>Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleně, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby</p>							

Celkem							88 500,00
---------------	--	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
R:	4	IO 302 Dešťová kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Gen. soustava / platnost
Díl: 1							613 055,79	
1	132201212R00	Zemní práce Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapážených, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. dle PD : 348,875/2 chranička : 140*1*0,6/2	m3	216,43750	275,00	59 520,31	800-1	RTS 19/ II
2	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapážených i nezapážených, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. dle PD : 348,875/2 chranička : 140*1*0,6/2	m3	216,43750	360,00	77 917,50	800-1	RTS 19/ II
3	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, stoka : 478,22100	m2	478,22100	40,00	19 128,84	800-1	RTS 19/ II
4	151101101R001	Pažení čela výkopu rýhy - komplet montáž, demontáž : 10,3	m2	10,30000	40,00	412,00		Vlastní
5	151101101R02	Pažení příložné u šachty - komplet montáž, demontáž : 58,65600	m2	58,65600	40,00	2 346,24		Vlastní
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 348,88+84	m3	432,88000	91,50	39 608,52	800-1	RTS 19/ II
7	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 348,88+84	m2	478,22000	10,00	4 782,20	800-1	RTS 19/ II
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuňtím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	256,89200	96,90	24 892,83	800-1	RTS 19/ II

Polozkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
R:	4	IO 302 Dešťová kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<p>z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vstřevách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu výkopek : 35,322+84 šířkodyt : 137,57 119,32200 137,57000</p>								
9	58344198R	šířkodyt frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B	t	302,65400	322,00	97 454,59	SPCM	RTS 19/ II
				137,57*2,2		302,65400		
10	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaliny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	114,52000	260,00	29 775,20	800-1	RTS 19/ II
<p>sypalinou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 114,522*2,2 251,94840</p>								
11	58337304R	šířkopišek frakce 0,0 až 16,0 mm; třída B	t	251,94840	272,00	68 529,96	SPCM	RTS 19/ II
				114,522*2,2		251,94840		
12	1910003/R	Hutničí zkouška zášypů na pláni pod konstrukcí komunikace	ks	4,00000	2 500,00	10 000,00		Vlastní
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	324,64300	258,00	83 757,89	800-1	RTS 19/ II
<p>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 313,553+1,09 324,64300</p>								
14	171201201R00	Uložení sypaliny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	324,64000	18,00	5 843,52	800-1	RTS 19/ II
15	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	324,64000	200,00	64 928,00	800-1	RTS 19/ II
16	1910004/R	Hutničí zkouška podkladních vrstev	ks	4,00000	2 500,00	10 000,00		Vlastní
17	1910011/R	Ručně kopané sondy - komplet	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
				1		1,00000		
18	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kamenná hrubého draceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	10,40000	60,70	631,28	822-1	RTS 19/ II
19	121101101R00	Sejmnutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3,72000	35,10	130,57	800-1	RTS 19/ II
<p>nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upořádání nebo na dočasně či trvale skládky se složením</p>								
20	181006114R00	Rozproštění zemin schopných zúrodření sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 200 do 300 mm	m2	24,80000	24,90	617,52	823-2	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Mérovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Mérovice nad Hanou
R:	4	IO 302 Dešťová kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
v rovině a ve sklonu do 1:5								
ve sklonu přes 1:5								
ornice : 24,8								
21	120001101R00	Ztižené vykopávky v horninách jakékoliv třídy příplatek k cenám vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výušním v horninách jakékoliv třídy, křížení NN : 348,88*0,01	m3	3,48880	411,00	1 433,90	800-1	RTS 19/ II
24,80000								
22	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem,	m2	10,00000	500,00	5 000,00	823-1	RTS 19/ II
23	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem,	m2	10,00000	100,00	1 000,00	823-1	RTS 19/ II
24	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	11,08500	152,00	1 684,92	800-1	RTS 19/ II
25	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,	m2	20,00000	46,70	934,00	800-1	RTS 19/ II
26	111201401R00	Spálení odstraněných křovin a stromů pro jakoukoliv plochu Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmeně do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu.	m2	20,00000	25,90	518,00	800-1	RTS 19/ II
27	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m o průměru kmeně do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního prostředku.	m2	20,00000	60,40	1 208,00	800-1	RTS 19/ II
Díl: 4 Vodovorné konstrukce								
28	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkuopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, šachty : 2,028 potrubí : 32,728	m3	34,75600	891,00	30 967,60	827-1	RTS 19/ II
42 555,10								
29	452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 12/15	m3	0,68000	2 850,00	1 938,00	827-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
R:	4	IO 302 Dešťová kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	cen. soustava / platnost
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,								
30	46321121R00	Rovnanina z lomového kamene vyplnění spár neopracovaného fríděného pro všechny tloušťky rovnaniny, bez vypracování lince, kámen min. hmotnosti 200 kg : 15,5*0,3	m3	4,65000	1 830,00	8 509,50	821-1	RTS 19/ II
				4,65000				
Díl: 5								
31	452112121R001	Osezení beton. prstenců pod poklop, výšky do 200 mm	kus	5,00000	228,00	1 140,00		Vlastní
Komunikace								
32	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	15,50000	115,00	1 782,50	822-1	RTS 19/ II
Filtržení a stabilizační vrstvy tl.0,15m pod kamenným opevněním břehů - drčený kámen frakce 8-63								
33	564851114R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	10,40000	135,00	1 404,00	822-1	RTS 19/ II
Díl: 8								
34	892591111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 400 mm	m	209,75000	50,00	10 487,50	827-1	RTS 19/ II
						419 825,15		
vodou nebo vzduchem, DN 300 a 400 : 144,75 DN 100 : 65								
144,75000 65,00000								
35	892855115R00	Kamerové prohlídky potrubí do 500 m	m	144,75000	80,00	11 580,00	827-1	RTS 19/ II
36	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm	m	42,45000	148,00	6 282,60	827-1	RTS 19/ II
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %.								
37	871393121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 400 mm	m	102,30000	166,00	16 981,80	827-1	RTS 19/ II
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 102,3								
						102,30000		
38	871313121R001	Montáž trub z plastů, gumový kroužek, DN 100	m	160,75000	133,00	21 379,75		Vlastní
52,75 108,00000								
chráničky voda, plyn : 9*12								
39	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	23,90000	133,00	3 178,70	827-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
O: 2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
R: 4	IO 302 Dešťová kanalizace

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Gen. soustava / platnost
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 11,9							
chránička vodovod, budoucí prodloužení řádu : 12 11,9							
40	28651765.AR odbočka PVC; 87,0 °; d1 = 315 mm; d2 = 110 mm; l = 550 mm; hladká, hrdlovaná; DN 300,0 mm; DN2 100 mm	kus	2,00000	1 970,00	3 940,00	SPCM	RTS 19/ II
41	28611932R1 Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 300, hladká, s hrdlem hlavní sítka : 42,45	m	42,45000	744,00	31 582,80		Vlastní
42	877393121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 400 mm v otevřeném výkopu, 11,9	kus	10,00000	2 203,00	22 030,00	827-1	RTS 19/ II
43	28611932R2 Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 150, hladká, s hrdlem chránička vodovod : 12 11,9	m	23,90000	206,00	4 923,40		Vlastní
44	28651723.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 400 mm; d2 = 160 mm; l = 770 mm; hladká, hrdlovaná; DN 400,0 mm; DN2 150 mm 2	kus	2,00000	3 882,00	7 764,00	SPCM	RTS 19/ II
45	28651773.AR odbočka PVC; 87,0 °; d1 = 400 mm; d2 = 160 mm; l = 700 mm; hladká, hrdlovaná; DN 400,0 mm; DN2 150 mm 2	kus	2,00000	3 045,00	6 090,00	SPCM	RTS 19/ II
46	28651721.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 400 mm; d2 = 110 mm; l = 700 mm; hladká, hrdlovaná; DN 400,0 mm; DN2 100 mm	kus	6,00000	3 529,00	21 174,00	SPCM	RTS 19/ II
47	877373121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 300 mm v otevřeném výkopu, 2	kus	2,00000	980,00	1 960,00	827-1	RTS 19/ II
48	8790002/R Zaslepení vřetku RŠ - PVC zátky DN100+dlaždice, montáž a dodávka 8+9*2+2	ks	28,00000	10,00	280,00		Vlastní
49	59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 560 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	3,00000	1 067,00	3 201,00	SPCM	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
R:	4	IO 302 Dešťová kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	59224150R	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem	kus	2,00000	576,00	1 152,00	SPCM	RTS 19/ II
51	59224152R	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem	kus	2,00000	827,00	1 654,00	SPCM	RTS 19/ II
52	59224369,AR	dno šachetní přímé; železobeton; TZB; DN = 1 200,0 mm; D odtoku do 800 mm; h = 1 200 mm; t = 150 mm; beton C 40/50 včetně všech doplňků (šachtové vložky, stupadla,...) a povrchové úpravy (náěr,...) provedení nástupnice, žlabu - dle PD přesný popis dle PD výměra dle PD	kus	3,00000	13 800,00	41 400,00	SPCM	RTS 19/ II

53	894812111	Revizní a čističí šachta z PP šachtové dno DN 315/110 přímý tok, dodávka a montáž	ks	8,00000	682,00	5 456,00		Vlastní
54	894812132	Revizní a čističí šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrleda světlé hloubky 2000 mm, dodávka a montáž	ks	8,00000	688,00	5 504,00		Vlastní
55	894812149	Příplatek k rourám revizní a čističí šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	ks	8,00000	53,80	430,40		Vlastní
56	8940002/R	Revizní a čističí šachta z PP DN 315 poklop litinový 315/1,5t do šacht. roury, dodávka a montáž	ks	8,00000	447,00	3 576,00		Vlastní
57	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN přes 200 do 300 mm	kus	3,00000	11 000,00	33 000,00	827-1	RTS 19/ II

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,

58	59224177R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	3,00000	222,00	666,00	SPCM	RTS 19/ II
59	59224176R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	2,00000	198,00	396,00	SPCM	RTS 19/ II
60	28697161R1	Těsnění pro šachtové dno DN=1000 mm	kus	7,00000	170,00	1 190,00		Vlastní

7

7,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
R:	4	IO 302 Dešťová kanalizace

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
61	55340322R poklop kanalizační s tlumicí vložkou; litno-betonový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez odvětrání	kus	3,00000	1 968,00	5 904,00	SPCM	RTS 19/ II
62	899103111R00 Osazení poklopu litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	3,00000	1 050,00	3 150,00	827-1	RTS 19/ II
63	286111932R4 Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 100, hladká, s hrdlem	m	160,75000	120,00	19 290,00		Vlastní
			52,75				
			108,00000				
			102,30000				
64	286111932R5 Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 400, hladká, s hrdlem	m	102,30000	1 214,00	124 192,20		Vlastní
			102,3				
65	8790002R1 Záslepení vyluku RŠ - PVC zátkou DN300+dláždice, montáž a dodávka	ks	1,00000	29,00	29,00		Vlastní
			3,43000				
			30,87000				
			30,87000	13,10	404,40	822-1	RTS 19/ II
67	979082219R00 Vodovorná doprava suší po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	30,87000	13,10	404,40	822-1	RTS 19/ II
			3,43*9				
			30,87000	30,00	102,90	800-6	RTS 19/ II
68	979093111R00 Uložení suší na skládku bez zhutnění s hrubým urovňáním.	t	3,43000	30,00	102,90	800-6	RTS 19/ II
69	979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm beton, kamenivo	t	3,43000	153,00	524,79	801-3	RTS 19/ II
			3,43				
			3,43000				
70	998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakákoliv délky objektu vodovorné do 200 m	t	653,19000	120,00	78 382,80	822-1	RTS 19/ II
71	998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	34,60000	949,00	32 835,40	827-1	RTS 19/ II
72	998274101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu	t	20,14000	338,00	6 807,32	827-1	RTS 19/ II

119 832,79

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
R:	4	IO 302 Dešťová kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů,

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Celkem	1 198 455,33
---------------	---------------------